Додаток 5 
до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів 
(пункт 6 глави 1 розділу III)

1. Відомості про прийняття рішення про попереднє 
надання згоди на вчинення значних правочинів

	№ з/п
	Дата прийняття рішення
	Гранична сукупна вартість правочинів (тис. грн)
	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (тис. грн)
	Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


	Зміст інформації:

	Інформація наводиться в описовій формі з обов’язковим розкриттям питань, визначених підпунктом 1 пункту 6 глави 1 розділу III Положення. Крім обов’язкової інформації, наводиться додаткова інформація, яка необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію, виходячи з конкретних умов фінансово-господарської діяльності емітента


2. Відомості про прийняття рішення 
про надання згоди на вчинення значних правочинів
	№ з/п
	Дата прийняття рішення
	Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину 
(тис. грн)
	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (тис. грн)
	Співвідношення ринкової вартості майна або послуг, 
що є предметом правочину, 
до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках)
	Адреса сторінки власного веб-сайту, на якій розміщений протокол загальних зборів акціонерів/засідання наглядової ради, на яких/якому прийняте рішення*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	14.06.2019
	1180400,00
	5891060,00
	20,04%
	http://jtiu.emitents.net.ua/ua/mess


	Зміст інформації:

	Інформація наводиться в описовій формі з обов’язковим розкриттям питань, визначених підпунктом 2 пункту 6 глави 1 розділу III Положення. Крім обов’язкової інформації, наводиться додаткова інформація, яка необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію, виходячи з конкретних умов фінансово-господарської діяльності емітента


Рiшенням одноосiбного акцiонера Джей Тi Iнтернешнл Холдiнг Бi.Вi. - приватною компанiєю з обмеженою вiдповiдальнiстю, яка заснована та дiє вiдповiдно до законодавства Нiдерландiв за номером Мiнiстерства юстицiї B.V. 1070685, має штаб-квартиру у м. Амстердам, Нiдерланди, та офiс якої знаходиться за адресою: Белла Донна 4, 1181 RM, м. Амстелвеен, Нiдерланди, зареєстрована в Торговому реєстрi Голландської Торгової палати за номером 32073749, було надано згоду на укладення Публiчним акцiонерним товариством "Джей Тi Iнтернешнл Україна" додаткової угоди та уповноважено генерального директора пiдписувати вiдповiдну додаткову угоду до вже дiючого договору:

Доповнення №2 до Договору про надання кредитної лінії від 28 серпня 2017 року між АТ "Креді Агріколь Банк" та ПАТ "Джей Ті Інтернешнл Україна" щодо продовження терміну дії кредитної лінії за Договором до 26 червня 2020 року.

Рiшення датується 14 червня 2019 року, однак у звязку iз необiхднiстю легалiзацiї рiшення вiдповiдно до Гаагзької конвенцiї вiд 05 жовтня 1961 року (стаття 3), рiшення набирає законної сили на територiї України 17 червня 2019 року (дата проставлення апостиля).

Ринкова вартiсть послуг, що є предметом правочину, складає 1180400,00 тис. грн., що є еквiвалентом 40000 тис. євро.

Вартiсть активiв емiтента за даними останньої рiчної фiнансової звiтностi складає 5891060 тис. грн.

Спiввiдношення ринкової вартостi послуг, що є предметом правочинiв, до вартостi активiв емiтента за даними останньої рiчної фiнансової звiтностi складає 20.04%. 

* Заповнюють публічні акціонерні товариства.

3. Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення правочинів, 
щодо вчинення яких є заінтересованість

	№ з/п
	Дата 
прийняття рішення
	Ринкова вартість 
майна або послуг, 
що є предметом правочину 
(тис. грн)
	Вартість 
активів 
емітента 
за даними 
останньої 
річної 
фінансової 
звітності 
(тис. грн)
	Співвідношення 
ринкової вартості 
майна або послуг, 
що є предметом правочину, 
до вартості 
активів емітента 
за даними 
останньої річної фінансової звітності (у відсотках)
	Особа, заінтересована у вчиненні 
акціонерним товариством правочину
	Інформація 
щодо афілійованої особи акціонера або посадової особи органу акціонерного товариства*
	Адреса сторінки власного веб-сайту, на якій розміщений протокол загальних зборів акціонерів/засідання наглядової ради, на яких/якому прийняте рішення**

	
	
	
	
	
	тип особи
	найменування юридичної особи 
або прізвище, ім’я, 
по батькові 
фізичної особи
	ознака 
заінтересованості 
у вчиненні 
правочину
	характер 
афілійованості
	прізвище, ім’я, 
по батькові 
посадової особи/ найменування 
юридичної особи 
або прізвище, 
ім’я, по батькові 
фізичної особи — акціонера
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Зміст інформації:

	Інформація наводиться в описовій формі з обов’язковим розкриттям питань, визначених підпунктом 3 пункту 6 глави 1 розділу III Положення. Крім обов’язкової інформації, наводиться додаткова інформація, яка необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію, виходячи з конкретних умов фінансово-господарської діяльності емітента



* Зазначається, якщо у графі 6 інформація стосується афілійованої особи.

** Заповнюють публічні акціонерні товариства.
{Додаток 5 в редакції Рішень Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку № 410 від 12.04.2016, № 243 від 19.04.2018}
